
   

 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Mgr. Kateřina Baráková /+ 420 545 135 167          V Brně dne 21. 6. 2023 
 
 
Věc: Veřejná zakázka: „Dodávka zařízení stolní parní autokláv, 
tlakový osmometr a univerzální mlýnek – rozděleno na části“ 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, vysvětlení zadávací 
dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů 
dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). 
Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata.  
 

 
I.  

 
Dne 20. 6. 2023 obdržel zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 2: 
„při procházení kupní smlouvy, máme jeden bod k diskuzi a to bod 4.8 přechod vlastnického 
práva již při předání. Standardně požadujeme přechod vlastnického práva po uhrazení celé 
částky. Je možné tento bod upravit?“  
 
K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 
Zadavatel sděluje, že trvá znění čl. IV. odst. 4.8. a znění kupní smlouvy tedy nebude měnit.   
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………. 
Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

 na základě plné moci 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2023-06-21T12:36:52+0200
	Ing. Mgr. Kateřina Baráková




